
附件1：
	永康市2024年进城选调教师选调岗位

	学校
	语文
	数学
	英语
	科学
	社会
	合计
	

	教进附中
	3
	3
	2
	2
	2
	12
	

	实验学校（初中）
	
	1
	1
	1
	
	3
	

	永康三中
	3
	2
	1
	
	1
	7
	

	永康五中（初中）
	1
	2
	
	2
	
	5
	

	永康中学
	2
	3
	
	1
	4
	10
	

	初中小计
	9
	11
	4
	6
	7
	37
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	学校
	语文
	数学
	科学
	音乐
	体育
	美术
	合计

	大司巷小学（含江南小学）
	9
	5
	2
	1
	1
	1
	19

	高镇小学
	2
	
	
	
	
	
	2

	教进附小
	2
	2
	
	1
	
	
	5

	解放小学
	2
	
	
	
	
	
	2

	民主小学（含金都小学）
	7
	2
	1
	2
	5
	2
	19

	人民小学（含三马小学）
	10
	5
	2
	1
	2
	2
	22

	永康五中（小学）
	3
	
	1
	
	1
	
	5

	小学小计
	35
	14
	6
	5
	9
	5
	74
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